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DuraPuds holder! 
Mange huseiere får pusset fasaden på huset sitt – denne trenden gjelder for 
såvel nye som gamle hus. Men man ser dessverre også mange eksempler på 
fasadebekledninger som ikke holder. Med DuraPuds-serien tilbyr Alfix en sterk og 
holdbar fasadeløsning.

“Husfasader utsettes for stor belastning ved skiftende værforhold. Fordelen ved Alfix 
DuraPuds er at produktene har en meget god vedheftning til underlaget. Vedheftningsevnen 
er nemlig altavgjørende, fordi det nettopp er fasaden som skal danne det primære skjoldet 
mod frost, regn og sterk sol”, sier Allan Nielsen - Teknisk sjef i Alfix.
DuraPuds serien består av DuraPuds 710 - en fiberforsterket hefte- og tynnpuss og 
DuraPuds 703 - en innfarget vannskurings- og filsepuss.

DuraPuds 710
Ved siden av å brukes som grunningslag kan DuraPuds 710 også utgjøre den avsluttende 
overflaten på fasaden – og vil framstå med et litt rustikt uttrykk i en naturlig sementgrå 
farge. Alternativt kan overflaten males.  Les mer...

DuraPuds 703
Ønsker brukeren et finere uttrykk anbefaler vi å bruke produktet DuraPuds 703 som 
avsluttende lag. DuraPuds 703 fås i en standard sementgrå farge og 2 innfargede varianter: 
Hvit og lysegrå. Les mere...
Utover dette inngår armeringsnett og hjørneprofil som tilbehør i sortimentet.

Holdbarhet  
Alfix DuraPuds sikrer brukeren et flott og langtidsholdbart resultat – både innendørs 
og utendørs. Utover den sterke vedheften til underlaget får både finishen og 
forarbeidningsegenskapene ros fra de mange håndverkerne som nå bruker DuraPuds:

”DuraPuds er litt bedre å jobbe med enn de vannskuringsproduktene vi tidligere 
har brukt fra andre leverandører. Man får en penere overflate med DuraPuds; den 
er lett å arbeide med, og murerne liker å bruke den” (Murermester Jan Andersen – 
Jan Andersen, Ålborg)

”DuraPuds er lett å blande, god å trekke på fasaden og den har lang brukstid. Den 
er helt sikkert på høyde med andre virkelig gode pussprodukter”. (Murersvenn 
Brian Madsen – Kellvig Murerforretning, Kolding)

Alfix har nettopp introducert en en hvit variant av DuraPuds 710, og utviklingen av 
sortimentet fortsetter med flere spennende produkter i løpet av 2011.

http://www.alfix.dk/no/Produkter/Pussprodukter/durapuds_710.htm
http://www.alfix.dk/no/Produkter/Pussprodukter/durapuds_703.htm
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